ANEXO IV

 À COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO - PR
DECLARAÇÃO DE COMPATIBILIDADE
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2017 - TÉCNICA E PREÇO

A Empresa ________________________________, inscrita no CNPJ nº ___________________ por seu representante legal abaixo assinado, portador (a) da Carteira de Identidade nº _________________ e do CPF nº ____________________, DECLARA sob as penas da lei, para os devidos fins, que assume inteira responsabilidade pela autenticidade de todos os documentos que foram apresentados e pela compatibilidade dos programas propostos com os requisitos técnicos exigidos no Termo de Referência - Anexo I.
Por ser expressão da verdade, firmamos.

_________________, _____ de ______________ de2017.

(nome e assinatura do representante legal e identificação da empresa)